
Uchwała Nr XXXVIII/516/2001 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 25 października 2001 

 

 

w sprawie zaciągnięcia w 2001r. długoterminowego kredytu bankowego z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla pracowników oświaty 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 13, poz. 74 z 1996r. z późn. zm.) i art. 48 ust. 1 pkt. 2 

ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z 1998r.  

z późn. zm.) uchwala się co następuje : 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zaciągnięcie długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 

8.226.500 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla 

pracowników oświaty. 

 

§ 2 

Zobowiązuje się Zarząd Miasta Kalisza do wyboru banku udzielającego kredytu w trybie 

ustawy o zamówieniach publicznych. 

 

§ 3 

1. Kredyt spłacony zostanie z dochodów własnych Miasta Kalisza. 

2. Prawnym zabezpieczeniem kredytu będzie weksel własny in blanco. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Kalisza. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XXXVIII/516/2001 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 25 października 2001 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia w 2001r. długoterminowego kredytu bankowego z 

przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla pracowników 

oświaty. 

 

 

Zgodnie z Uchwałą Nr XVIII/425/2000 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 grudnia 

2000r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2001r. (załącznik nr 3) – ze zmianami, w planie 

przychodów na 2001r. została uwzględniona kwota planowanego do zaciągnięcia kredytu.  

 

Kredyt zaciągnięty zostanie w banku wybranym w trybie ustawy o zamówieniach 

publicznych.   

Warunki zaciągnięcia niniejszego kredytu są następujące: 

1. Kwota kredytu – 8.226.500 zł (słownie : osiem milionów dwieście dwadzieścia sześć 

tysięcy pięćset złotych), 

2. Okres kredytowania – do dnia 10.11.2004r.,  

3. Karencja w spłacie kapitału – do dnia 10.02.2002r., 

4. Spłata kapitału po upływie okresu karencji w ratach kwartalnych. 

 

 

 


